
 

 

COZL/DZP/AW/3412/TP-91/23         Lublin, dnia 27.06.2023 r. 
 
 

Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na : 
 

„Dostawa materiałów zużywalnych, kompatybilnych z urządzeniem Mammotome służącym do 
wykonywania biopsji mammotomicznej pod kontrolą mammografu oraz aparatu USG” 

znak sprawy (COZL/DZP/AW/3412/TP-91/23) 
 

1. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
Pytanie nr 1 

Dotyczy: Projekt umowy. §4 ust. 1. 
Wykonawca wnosi o wydłużenie maksymalnego terminu na dostarczanie przedmiotu 

umowy w zakresie części nr 1, z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych. 
Wskazany 3-dniowy termin realizacji zamówienia jest zbyt krótki i nieadekwatny do 

aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie prze Wykonawcę do ceny ryzyka 

zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego 

wydatkowania środków publicznych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Projekt umowy. §4 ust.2 

Wnosimy o umożliwienie dzielenia zamówień w wypadku zaistnienia braków 

magazynowych po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1, podpunkt a 

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 

kary umownej zawartej w §6 ustęp 1 podpunkt a), do 0,3% wartości brutto nie dostarczonej 
w terminie partii (części) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała 
nastąpić dostawa do dnia dostawy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1, podpunkt b 

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 

kary umownej zawartej w §6 ustęp 1 podpunkt b), do 0,3% wartości brutto zareklamowanej 



 

2 
 

partii (części) za każdy dzień zwłoki w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony 
od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1, podpunkt c 

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 
kary umownej zawartej w §6 ustęp 1 podpunkt c), do 5% wynagrodzenia brutto określonego 
w § 3 ust. 1. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.3 

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, wnosimy o zmniejszenie zawartej w §6 ust.3 

projektu umowy, maksymalnej łącznej wysokości kar umownych do 20% kwoty o której 
mowa w § 3 ust.1 umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 


